
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

           VI   СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2068

04.10.2024 м. Хуст

Про відмову у  наданні  дозволу на
розробку  проєкту  землеустрою
щодо відведення земельної ділянки
гр. Добровольський Ю.В.

            Розглянувши заяву громадянина Добровольський Ю.В за № 1047810 від
05.09.2024р.,  щодо   надання   дозволу  на   розробку   проєкту   землеустрою  щодо
відведення   земельної   ділянки   цільове   призначення   якої   змінюється     для
сінокосіння та випасання худоби,  керуючись п. 34, п. 1, ст. 26, Закону України
„ Про місцеве самоврядування в Україні ”, ст. ст. 12, 92, 123 Земельного Кодексу
України, ст. 50, 51 Закону України „ Про землеустрій ”, враховуючи висновок
постійної   депутатської   комісії   з   питань   землекористування   та   охорони
навколишнього середовища, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Відмовити     гр.  Добровольський  Ю.В.   у  наданні   дозволу  на   розробку
проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове призначення
якої   змінюється     для   сінокосіння   та   випасання   худоби   площею   10,4445га
кадастровий   номер   2125383600:02:007:0165,   що   розташована   за   межами
населеного пункту с. Іза у зв’язку з невідповідністю містобудівній документації.

2.   Контроль   за   виконанням   даного   рішення   покласти   на   постійну
депутатську   комісію   з   питань   землекористування   та   охорони   навколишнього
середовища.

В.о. міського голови
              Василь ГУБАЛЬ




